Contratos e Convênios

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - segunda-feira, 1º de abril de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo EDIÇÃO EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO Nº 018/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 009/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a construção de refeitório
na Escola José Braz no município de Passagem-PB, situada na Rua da Fuba,
Café do Vento – Passagem – PB, que obedecerá às disposições do art. 75, I, da
Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: CONSTRUTORA IMPERIO FF PB LTDA – CNPJ Nº
52.656.270/0001-59, sediada na Rua Nossa Senhora da Conceição, SN, Centro
– Passagem – PB, CEP: 58.734-970.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 53.998,01 (cinquenta e três mil novecentos
e noventa e oito reais e um centavos), já acrescido do valor aditivado de R$
14.237,25 (quatorze mil duzentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos),
aproximadamente 35,81 % do contrato.

VIGÊNCIA: 20/02/2025.

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br